2

Примерная форма заявления

В департамент имущества и земельных отношений Новосибирской области

От ____________________________________________
_______________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), фирменное наименование (наименование) юридического лица, организационно-правовая форма юридического лица, фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) физического лица)

Заявление
о предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной собственности Новосибирской области и предназначенных для сдачи в аренду

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить информацию о:
______________________________________________________________________ (указать областное имущество, информация о котором интересует заявителя: здание, нежилые помещения, сооружение, оборудование, автотранспорт, другое движимое имущество)
площадью (кв.м.)_______________________________________________________  кадастровый номер: ________
расположенное по адресу:________________________________________________
______________________________________________________________________
 (адрес с указанием почтового индекса, однозначно определяющий его место расположения)
цель получения информации______________________________________________
_
Сведения о заявителе:

Полное наименование (сокращенное наименование) юридического лица с указанием организационно-правовой формы; фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) физического лица (индивидуального предпринимателя, самозанятого), его представителя ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) руководителя юридического лица, его представителя, физического лица (индивидуального предпринимателя, самозанятого), его представителя________________________________________________________________________________________________________________
Почтовый адрес (местонахождение) юридического лица, фактический адрес физического лица с указанием почтового индекса___________________________
Контактный телефон (факс) офиса_________________________________________
e-mail (при наличии) ____________________________________________________

	(фамилия, имя, отчество (последнее  при наличии) подписавшего, должность)

	подпись

	«

	»

	20

	.

	(дата составления заявления)